Med Elvita far du plats for allt det du uppskattar. Du fér noga utvalda
ELVITA produkter med kloka I6sningar till ett bra pris, designade for att 16sa

vardagen.

2z N CKH2663S
@ Q U C/ Keramisk haill

SNe -

Barnlds Utvidgbar zon  Overkoknings- Timer

skydd ¢ Digital kontrollpanel
e A4ftillagningszoner
e Barnlds
e Utvidgbar zon

Den eleganta och funktionella hdéllen for alla hem

Den hdr keramiska hdllen har en praktisk design och ar lGitt att
anvanda. Touchreglagen gér matlagningen snabb, smidig och
energieffektiv pd en glasyta som &r |Gtt aft rengdra. Den har
hdllen d@r redo for att géra din vardag enklare, mer effektiv och
krangelfri.

Effektiva och praktiska funktioner

Den har flera funktioner som gér matlagningen roligare.
Anvdnd funktionen med utvidgbara tillagningszoner for att laga
mat med stérre pannor och kastruller. Hall matlagningen
stressfri med 6verkokningsskyddet. Om mat eller vétska kokar
over pd hallens kontrollpanel kdnner éverkokningsskyddet av
det automatiskt och sténger av hdllen for att férhindra olyckor.

Trygg och praktisk matlagning

Hallen har ett barnl&s som férhindrar ofilldten anvandning, till
exempel av obevakade barn. Du kan enkelt spdrra alla
funktioner med ett enda tryck. Planera din matlagning sdkert
med den inbyggda timerstyrningen for varje tillagningszon. Nér
tiden @r ute stdngs tillagningszonen av automatiskt. De har
funktionerna gér matlagningen sdkrare och mer effektiv
samtidigt som det sparar tid och anstréngning.
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ELVITA

Produktegenskaper
Farg

Installation

Halltyp

Typ av kontroll

Antal zoner

Antal effektnivéer
Overkokningsskydd
Barnlds

Timer

Separata kontrollpaneler

Tekniska specifikationer

Nettovikt

Hojd

Bredd

Djup

Spdnning

Total effekt

Sdkringsskydd / stromkdlla

Diameter, tillagningszon,
bak vanster/fram hoger

Diameter pd tillagningszon, bakre hoger

Diameter pd tillagningszon, frdmre vdnster

Effekt for tillagningszon,
bak vanster/fram héger

Effekt for tillagningszon, bakre hoger
Effekt for tillagningszon, framre vénster

Energiférbrukning, tillagningszon 1,

fram vénster

Energiforbrukning, tillagningszon 2, bakre

vénster

Energiférbrukning, tillagningszon 3,

bak héger

Energiforbrukning, tillagningszon 4,

fram hoger

Modellbeteckning

Svart
Integrerad
Glaskeramik
Touch

4

9

Ja

Ja

Ja

Ja

7,4 kg
56 mm
590 mm
520 mm
230V
6500 W
2x16 A

165 mm

200 mm
230 mm

1200 W

1800 W
1000 W/ 2300 W

181,2 Whrkg
174,9 Wh/kg
176,5 Wh/kg

190,8 Wh/kg

CKH2663S

Elvita-produkter distribueras och marknadsfors av Elon Group AB.
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